CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CMF000331516 77.00 240 240 49.59 11902.32 9.00 1071.21 9.00 1071.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14044.74

Total: 1220 1220 38286.30 2737.33 2737.33 0.00 0.00 0.00 43760.97

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Seven Hundred and Sixty and Ninety Seven paisa Only